
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: „Sanace spodní stavby – MŠ Na Habru“
1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice  
IČ:       00271560
DIČ:       CZ 00271560
Sídlo:                náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený:       starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:         Pavel Kočí
Sídlo / místo podnikání:    Jeřice 123, 508 01 Hořice
Zastoupený / jednající:     Pavlem Kočím
IČ:     87964261
DIČ:                              CZ6304242186
Bankovní spojení:      GE Money Bank
číslo účtu:     207191385/0600

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z nich 
samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo ze dne 6.4.2016 se mění takto:

Čl. 2. Předmět smlouvy odst.1 se doplňuje o větu:

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na navýšení  rozsahu  zakázky -  jiné vedení trasy dešťových svodů, 
nové venkovní schodiště, oprava terasy v 2 NP, dodávka a montáž ocelových dveří v suterénu, oprava  omítek 
sloupů, doplnění plechové okapnice soklu, dodávka a montáž nástupní rampy  atd. Nebude realizována část  
sanačních prácí - dodávka a montáž betonové dlažby, pažení stěn výkopu a další stavební práce. Popsáno v 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku .

ČL.3. Doba plnění odst. 2 nově zní:

Původní termín dokončení a předání díla zhotovitelem: 31.10.2016
Nový termín dokončení a předání díla zhotovitelem: 15.12.2016

Čl. 4. Odměna za dílo odst. 2 nově zní:

Původní cena za dílo dle SoD   3.199.999 Kč bez DPH
Vícepráce a méněpráce dodatek č. 1      103.597 Kč bez DPH
Vícepráce a méněpráce dodatek č. 2                                                                            461 018 Kč bez DPH
Nová cena za dílo celkem   3.764.614 Kč bez DPH

V ostatních bodech zůstává smlouva o dílo ze dne 6.4.2016  a dodatku č. 1  z 12.10.2016 beze změn. 
      

Přílohy: 1x rozpočet víceprací a méněprací

Účastníci smlouvy si dodatek č.2 ke smlouvě o  dílo přečetli, s jeho obsahem  bez výhrad souhlasí. 

V Hořicích dne         V Hořicích dne 

za objednatele                   za zhotovitele




	DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
	Obchodní firma: Město Hořice
	IČ: 00271560
	DIČ: CZ 00271560
	Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
	Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou
	Obchodní firma: Pavel Kočí
	Zastoupený / jednající: Pavlem Kočím
	DIČ: CZ6304242186

